
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 
8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 
ogólną kwotę 513.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu: 

- wolnych środków ( 950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
505.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5.240.200,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

- wolnych środków (950), o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 
5.240.200,00 zł.  

§ 5. W uchwale Nr XXXIII/366/2023 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2024 załącznik Nr 3 ,, Planowane przychody i rozchody budżetu 
Gminy Suchań w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2927



                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2024 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 8 000,00 18 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

Razem: 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2927



                                                 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 27 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2024 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 403 000,00 350 000,00 1 753 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 403 000,00 350 000,00 1 753 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 000,00 350 000,00 1 753 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 866 636,00 155 000,00 4 021 636,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 836 636,00 120 000,00 3 956 636,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 836 636,00 120 000,00 3 956 636,00 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 35 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 8 000,00 38 000,00 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 8 000,00 38 000,00 

Razem: 5 299 636,00 513 000,00 5 812 636,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2927



                    Załącznik Nr 3 
                                                                                                do uchwały Nr II/11/2024 

                                                                                                     Rady Miejskiej  w Suchaniu 
                                                                                               z dnia  27 maja 2024 r.  

    
 
 

PLANOWANE  PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SUCHAŃ  

w 2024 roku 

 

Lp. TREŚĆ KLASYFIKACJA 

§ 

KWOTA W 2024 

 PRZYCHODY OGÓŁEM Z 

TEGO: 

 5.468.200,00 

 

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

 
 
 

§ 905 

- 

2. Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 
 

§ 951 - 

3. Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 
 

§ 950 5.468.200,00 

 ROZCHODY OGÓŁEM Z 
TEGO: 
 

 228.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  
 

§ 992 228.000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 
 

§ 991  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2927


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-05T11:18:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




